
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

06 октября 2022 г. № 26/131
г. Алапаевск

О поощрении организаторов выборов  по результатам 
проведения избирательной кампании 2022 года 

Заслушав  председателя  комиссии  Торопову  Ольгу  Михайловну  о

поощрении организаторов  выборов  в  проведения  избирательной кампании

2022  года,  учитывая  активную  работу  и  большой  личный  вклад  членов

избирательных  комиссий  при  проведении  выборов  Губернатора

Свердловской  области  и  депутатов  Думы  Муниципального  образования

город  Алапаевск  восьмого  созыва   11  сентября  2022  года,  Алапаевская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.Ходатайствовать  перед  Избирательной  комиссией  Свердловской

области о поощрении членов территориальной и участковых избирательных

комиссий.

1.1  Почетной  грамотой  Избирательной  комиссии  Свердловской

области:

Гладышевой  Ирины  Алексеевны,  председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1085,

Мешковой Ольги Леонидовны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1071,

Молоковой Юлии Михайловны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1073,

Немытовой Юлии Сергеевны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1091,

Сосновских  Татьяны Юрьевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1088.



1.2  Благодарственным  письмом  Избирательной  комиссии

Свердловской области:

Валовой  Людмилы  Викторовны,  члена  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

Зотеевой Ирины Евгеньевны,  секретаря участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1071,

Кайгородовой Евгении Алексеевны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1087,

Кузнецовой Оксаны Михайловны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1079,

Назаренко  Виктории  Викторовны,  члена  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1072 с правом решающего голоса, 

Неустроевой Надежды Михайловны,  секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1073,

Прилуковой Надежды  Ивановны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1093,

Рощектаевой Татьяны Александровны, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1084,

Филипповой Олеси Юрьевны, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1090,

Шклянко Светланы Николаевны, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1097.

2. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М.

Председатель  комиссии О.М. Торопова

Секретарь  комиссии Г.В. Кабакова


